CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 03/2023

Página 1 de 1

O Prefeito de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº
01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de Concursos, instituída através da Portaria nº 806/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023, nos termos da
legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente
homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC. CARGO NOME
169293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALTO CASCUDO/BARRA HERVAL/VILA UNIÃO/HERVAL BONITO ANA PAULA DE SOUZA

169147 INSPETOR DE ALUNOS VITÓRIA EDUARDA SOARES CARRIEL

168890 TÉCNICO EM LICITAÇÃO CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET

169245 TÉCNICO EM LICITAÇÃO TALITA HELENA SANTOS DA SILVA

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto
bancários correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 20 de junho de 2023.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: DESACORDO COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.
INSC. CARGO NOME SOLICITAÇÃO
169186 INSPETOR DE ALUNOS CLÉIA VAINISROSKI LOURENÇO DE LIMA INDEFERIDA

169286 MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 H GABRIELA LETICIA BONAMIGO INDEFERIDA

169110
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PINHALZINHO/SERRARIA
TONET LARISSA MARTINS DE SOUZA

INDEFERIDA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Diamante do Sul/PR, 29 de maio de 2023.

Darci Tirelli
Prefeito de Diamante do Sul - PR

Clarivonete Aparecida Guerra
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Diamante do Sul - PR